
 

 
ПАВЛОГРАДСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №3 

ПАВЛОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

                 31.08.2020р.                         м. Павлоград                                       №59/1 

Про запобігання 

корупції  

  

 

             Згідно з п.19, п.20 частини 4 ст.42 Законом України «Про місцеве 

самоврядування», Законом України “Про запобігання корупції”, наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 07.03.2020  № 102/20 

«Про затвердження Типового положення про уповноважений підрозділ 

(уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції», розпорядження 

міського голови від 23.06.2020 р. №154-р «Про затвердження Плану заходів з 

питань протидії проявам корупції на  ІІ півріччя 2020 року,  наказу відділу освіти 

від 08.07.2020р. №337 та  з метою реалізації державної політики у сфері боротьби 

з корупцією 

НАКАЗУЮ: 

          1. Затвердити  План  заходів  з  питань  протидії  проявам  корупції         

(додається). 

2.Відповідальною особою щодо координації дій по виконанню заходів 

призначити Редьку Г.О., асистента вчителя. 

3.Відповідальним виконавцям забезпечити неухильне виконання Плану 

заходів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

           

Директор школи                                                               Н.Б.Абабкова 

 

З наказом ознайомлена: 

 

Редька Г.О 


